CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICO

RESOLUÇÃO/GEAP/CONAD/Nº 816/2025

Brasília, 26 de fevereiro de 2025.

Aprova as demonstrações
financeiras, o Relatório Anual de
Administração e a Prestação de
Contas do exercício de 2024 da
GEAP Autogestão em Saúde.

O Conselho de Administração da GEAP Autogestão em Saúde, no uso de

suas atribuições estatutárias, em especial daquelas constantes no caput do Art. 16, e no inciso

XII do Art. 17, ambos do Estatuto da Fundação, e no incisos XII do Art. 8º do seu Regimento

Interno;

CONSIDERANDO a Resolução Normativa nº 528/2022, da Agência Nacional de

Saúde Suplementar – ANS;

CONSIDERANDO o relatório da auditoria independente BDO RCS Auditores

Independentes SS Ltda, de fevereiro de 2025, sobre as demonstrações financeiras do

exercício de 2024;

CONSIDERANDO o Parecer da Auditoria Interna nº 000312/2025, que opina

favoravelmente à aprovação das demostrações contábeis financeiras do exercício de 2024;

CONSIDERANDO o Parecer nº 000343/2025 do Conselho Fiscal, favorável à

aprovação do balanço, do relatório de administração e das demonstrações financeiras do

exercício de 2024;

CONSIDERANDO a discussão do Pleno e a deliberação sobre a matéria na 126ª

Reunião Ordinária, realizada em 26 de fevereiro de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar as Demonstrações Financeiras, o Relatório Anual de Administração e a

Prestação de Contas do exercício de 2024 da GEAP Autogestão em Saúde.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura e respectiva

publicação.

ANDRÉ BUCAR
Presidente do Conselho de Administração

Resolução nº 816_2025 CONAD - Aprova as demonstrasções, relatório e

prestação de contas do exercício de 2024.docx
Valide a autenticidade do documento clicando ou escaneando o QR Code ao lado ou acesse

o verificador de autenticidade e insira o código: 4FC6C-F6DC5-6749A

Solicitação de assinatura iniciada por: Lidia H. Y. em 27/02/2025

Assinaturas

André de Oliveira Bucar
Assinou Eletronicamente 40498 40498

Assinou em:  27 de fevereiro de 2025, 14:19:32 | E-mail:  and********@ho********* | Endereço de IP:
177.15.131.66 | Segundo Fator de Autenticação:  SMS | Dispositivo/Aplicativo:  Mobile Safari 14.1.1, iOS
14.6 | Celular:  (**) *****-5757

Hash do documento (SHA256): 7c702c1c9b6258807e09cc95f5caea5250284b06749002116ca9545708053308 Página 1 / 1

https://www.atlasgov.com/sign/verify/4FC6CF6DC56749A
https://www.atlasgov.com/sign/verify/4FC6CF6DC56749A

		2025-02-27T17:20:22+0000
	AtlasSign Signature